
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                        
РІШЕННЯ 

від 26 липня  2021  р.                                                                         №  255  

 

Про надання гр. Лазаренко Раїсі Григорівні 
дозволу на вчинення правочину в 
інтересах малолітнього Холодія Матвія 
Владиславовича 

  

         На підставі статті 17 Закону України “Про охорону дитинства”, відповідно до 
глави 55 Цивільного Кодексу України, враховуючи норми статті 176, 177 Сімейного 
кодексу України, відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 (із змінами), керуючись ст.34 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги рекомендації комісії з питань 
захисту прав дітей Старосалтівської селищної ради органу, розглянувши письмову заяву 
громадянина Галінкіна Валерія Феліксовича, 27.09.1996 року народження, який 
представляє інтереси Лазаренко Раїси Григорівни, 10.09.1946 року народження за 
довіреністю (від 12.03.2021 року, зареєстровано в реєстрі за № 1235) про надання дозволу 
на вчинення правочину щодо дарування та укладання договору дарування житлового 
будинку, що розташований за адресою: Харківська область, Вовчанський район, село 
Молодова, вулиця Дружби, 34 а, який належить Лазаренко Раїсі Григорівні на праві 
приватної власності на користь малолітнього Холодія Матвія Владиславовича, 19.12.2020 
року народження, та підписання відповідного договору дарування, відповідно до 
долучених до звернення документів і матеріалів, на виконання повноважень у сфері 
соціального захисту і захисту особових, майнових, житлових прав та інтересів дітей, з 
метою забезпечення майнових прав та інтересів дітей, виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної  ради  

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати дозвіл гр. Лазаренко Раїсі Григорівні, 10.09.1946 року народження на 
вчинення правочину щодо дарування та укладання договору дарування житлового будинку, 
що розташований за адресою: Харківська область, Вовчанський район, село Молодова, 
вулиця Дружби, 34 а, який належить Лазаренко Раїсі Григорівні на праві приватної 
власності на користь малолітнього Холодія Матвія Владиславовича, 19.12.2020 року 
народження, та підписання відповідного договору дарування. 

2. Інтереси малолітнього – Холодія Матвія Владиславовича, 19.12.2020 року 
народження в нотаріальній конторі буде представляти його законний представник – батько 
Холодій Владислав Павлович та мати -  Холодій Марія Юріївна.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Старосалтівського селищного голови Л. ШТРИКУН. 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 

                                                                        


